INDICAÇÃO Nº142/2012

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as

exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário,

INDICA ao Exmo. Prefeito Municipal, que seja feito melhorias nas

residências (casas populares) no Bairro Novo Horizonte.

Justificativa

       Esta indicação se faz necessária, pois as mesmas precisam de

melhorias como, pintura, caixas de gordura e outros. Melhores

informações em Plenário.

Sala das Sessões, 09 de fevereiro de 2012.

Rosenildo Corrêa Viana

Vereador autor